potřeby projektových prací (PD) celkem: 225.000,- Kč 47.250,-Kč 272.250,—Kč

Výměna technického zařízení budovy
zuš Střezina - Divadlo Jesličky,
výkon autorského dozoru (AD) celkem: 23.000,- Kč 4.830,—Kč 27.830,-Kč

Cena celkem za dílo: 248.000; Kč 52.080,-Kč 300.080,-l(č

(slovy: korun českých s DPH) Třistatisícosmdesát korun čs.

2. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy. Jsou
v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádně a včasné splnění celého předmětu
smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že se řádně seznámil s místními podmínkami souvisejícími